' ^ T :i## i ii::,: [i,,p .o

APROVADO
0TlClll r ..,^^

..,1:.-d

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

[.tCt\t
^Nt)o

( ()M o PovL)

ZOZq

REQUERIMENTO No. 12212024

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE

N'49U2423, CALçAMENTOS EM PEDRA

ToscA ou PARAleuepípeoo, PARA RUA

LEONEL JURANDIR DE ALENCAR ANCURI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER O REQUERTMENTO DE N"49212023, CALçAMENTOS EM PEDRA TOSCA OU

PARALELEPíPEDO, PARA RUA LEONEL JURANDIR DE ALENCAR ANCURt.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma se encontra em situações precárias de

trafego.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 01 DE ABRIL DE

2024.

Atenciosamente,

Vereador sDo BARROCÃO

Ruo Jonos Alvas Borboso, 25 - Àntônio Miguel I cEP 61.881-128 - ltoitingo/Ce
ffirc"\aBffi .. -www.comoroltoitlngo.cc.goú'ffi *r L